

# Nápojový lístok Vináreň Dobšina

## Korenené vína

Primát Bianco 0,1 l ..... 0,60 € (6 €/1 l)

## Šumivé víno

Hubert 0,75 l fl ..... 7,00 € (9,33 €/1 l)

## Víno (nalievané)

Biele (podľa ponuky) 0,1 l ..... 0,50 € (5 €/1 l)

Červené (podľa ponuky) 0,1 l ..... 0,50 € (5 €/1 l)

Ríbežľové 0,1 l ..... 0,50 € (5 €/1 l)

Varené víno 0,1 l ..... 0,60 € (6 €/1 l)

## Víno značkové

Podľa ponuky 0,75 l fl.....

## Destiláty

Vodka, Borovička 40 %, 0,04 l ..... 0,60 € (15 €/1 l)

Gin, Run 40 %, 0,04 l ..... 0,60 € (15 €/1 l)

Vodka Nicolaus 38 %, 0,04 l ..... 0,80 € (20 €/1 l)

Vodka Nicol. Cranb., Lime 38%, 0,04 l 0,80 € (20 €/1 l)

Vodka Peach 21 %, 0,04 l ..... 0,80 € (20 €/1 l)

Gin Kensington 37,5 %, 0,04 l ..... 0,80 € (20 €/1 l)

Hruška dobrá 40 %, 0,04 l ..... 0,80 € (20 €/1 l)

Hruška Spiš 40 %, 0,04 l ..... 1,20 € (30 €/1 l)

Horec Borovička 40 %, 0,04 l ..... 1,00 € (25 €/1 l)

Borovička Spišská 40 %, 0,04 l ..... 0,80 € (20 €/1 l)

Slivovica Kopanič. 40 %, 0,04 l ..... 0,80 € (17,50 €/1 l)

Slivovica Staroslovan. 38 %, 0,04 l .. 1,00 € (20 €/1 l)

Slivovica Spiš 52%, 0,04 l ..... 1,20 € (30 €/1 l)

Slivovica Bošácka 52 %, 0,04 l ..... 1,50 € (37,50 €/1 l)

Finlandia 40 %, 0,04 l ..... 1,20 € (30 €/1 l)

Finl. Cranb., Lime, Grep 37,5 %, 0,04 l 1,20 € (30 €/1 l)

Tequila Silver 38 %, 0,04 l ..... 1,00 € (25 €/1 l)

Tequila Gold 38 %, 0,04 l ..... 2,00 € (50 €/1 l)

Havana Club 37,5 % 0,04 l ..... 1,20 € (30 €/1 l)

Absint 70 %, 0,04 l ..... 2,00 € (50 €/1 l)

Dula 40 %, 0,04 l ..... 1,20 € (30 €/1 l)

## Whisky a Brandy

Jim Beam, Ballantines 40 %, 0,04 l .. 1,50 € (37,50 €/1 l)

501 36 %, 0,04 l ..... 1,00 € (25 €/1 l)

Soberano, Cappa Negra 36 %, 0,04 l 1,00 € (25 €/1 l)

Soberano 5 36 %, 0,04 l ..... 1,50 € (37,50 €/1 l)

Brandy Karpatské 40 %, 0,04 l ..... 1,00 € (25 €/1 l)

Martignac 40 %, 0,04 l ..... 0,80 € (20 €/1 l)

Metaxa 38 %, 0,04 l ..... 1,50 € (37,50 €/1 l)

Capitan Morgan 35 %, 0,04 l ..... 1,00 € (25 €/1 l)

Soberano 5 36 %, 0,04 l ..... 1,20 € (30 €/1 l)

## Likéry

Vaječný likér 17 %, 0,04 l ..... 0,80 € (20 €/1 l)

Pepermintový likér 28 %, 0,04 l ..... 0,60 € (15 €/1 l)

Karpatská horká 30 %, 0,04 l ..... 0,60 € (15 €/1 l)

Pol'ovničke raňajky 38 %, 0,04 l ..... 0,80 € (20 €/1 l)

Griotte 34 %, 0,04 l ..... 0,80 € (20 €/1 l)

Demänovka horká 38 %, 0,04 l ..... 0,80 € (20 €/1 l)

Demänovka likér 33 %, 0,04 l ..... 0,80 € (20 €/1 l)

Fernet Stock 40 %, 0,04 l ..... 1,00 € (25 €/1 l)

Fernet Stock Citrus 30 %, 0,04 l ..... 1,00 € (25 €/1 l)

Becherovka 38 %, 0,04 l ..... 1,00 € (25 €/1 l)

Tatranský čaj 52 %, 0,04 l ..... 1,50 € (37,50 €/1 l)

Tatranský čaj Ibišteck 37 %, 0,04 l ... 1,50 € (37,50 €/1 l)

Jägermeister 35 %, 0,04 l ..... 2,00 € (50 €/1 l)

**Otvorené: pondelok, utorok, streda, štvrtok: 11<sup>00</sup>– 21<sup>00</sup> hod**  
**piatok: 11<sup>00</sup> – 23<sup>00</sup> hod, sobota: 12<sup>00</sup>– 23<sup>00</sup> hod, nedeľa: 12<sup>00</sup> - 21<sup>00</sup> hod**  
**Zodpovedná vedúca: Zuzana Fusková**





# Nápojový lístok Vináreň Dobšina



## Pivo čapované

Gemer 10° 0,3 l .....	0,60 € (1,60 €/1 l)
Gemer 10° 0,5 l .....	1,00 € (1,60 €/1 l)
Krušovice 10° 0,3 l .....	0,60 € (2,00 €/1 l)
Krušovice 10° 0,5 l .....	1,00 € (2,00 €/1 l)
Krušovice 13°, Čap. 73' 12° 0,3 l .....	0,90 € (3,00 €/1 l)
Krušovice 13°, Čap. 73' 12° 0,5 l .....	1,50 € (3,00 €/1 l)
Čap. Tmavé 0,3 l .....	0,70 € (2,00 €/1 l)
Čap. Tmavé 0,5 l .....	1,00 € (2,00 €/1 l)
Čap. Radler, Bažant Nealko 0,3 l .....	0,70 € (2,60 €/1 l)
Čap. Radler, Bažant Nealko 0,5 l .....	1,30 € (2,60 €/1 l)

## Pivo fl'aškové

Kozel, Kelt 10° 0,5 l fl' .....	1,00 € (2 €/1 l)
Krušovice 10°, Pilsner 12° 0,5 l fl' ...	1,20 € (2,40 €/1 l)
Bažant 12°, Bažant 73' 0,5 l fl' .....	1,20 € (2,40 €/1 l)
Budweiser 12° 0,5 l fl' .....	1,20 € (2,40 €/1 l)
Steiger radl. tmavý nealko 0,5 l fl' .....	1,00 € (2 €/1 l)
Pivo plechovkové (podľa ponuky) .....	1,00 € - 1,20 €

## Nealkoholické nápoje

Minerálna voda Budiš 0,1 l .....	0,10 € (1 €/1 l)
Rajec 0,33 l fl' .....	1,00 € (3,03 €/1 l)
Hroznovka čapovaná 0,1 l .....	0,20 € (2 €/1 l)
Kofola čapovaná 0,1 l .....	0,20 € (2 €/1 l)
Top Topic čapovaný 0,1 l .....	0,20 € (2 €/1 l)
Džús nalievaný (podľa ponuky) 0,1 l	0,25 € (2,50 €/1 l)
Džús Rauch (podľa ponuky) 0,2 l fl' ...	1,00 € (5 €/1 l)
Vinea biela, červená 0,25 l fl' .....	1,00 € (4 €/1 l)
Rauch Ice Tea (podľa ponuky) 0,5 l fl'	1,20 € (2,40 €/1 l)
Coca cola, Zero, Light 0,33 l fl' .....	1,00 € (3,03 €/1 l)
Coca cola Royal, Light 0,25 l fl' .....	1,00 € (4 €/1 l)
Tonic, Zázvor 0,33 l fl' .....	1,00 € (3,03 €/1 l)

Sprite, Tonic, Cola cola 0,1 l .....	0,20 € (2 €/1 l)
Energet. nápoj (podľa ponuky) .....	1,00 € - 1,50 €
Kofola plech. 0,25 l .....	1,00 € (4 €/1 l)
Krabič. džús 0,2 l .....	0,50 € (2,50 €/1 l)

## Teplé nápoje

Čaj (podľa ponuky) .....	1,00 €
Čaj zázvor, mäta čerstvý .....	1,50 €
Káva turecká (7g káva) .....	1,00 €
Espresso (7g káva) .....	1,00 €
Cappucino (7g káva, mlieko) .....	1,20 €
Viedenská káva (7g káva, 8g šľahačka), Laté .....	1,20 €
Alžírská káva (7g káva, 8g šľahačka, 0,02l vaječný likér) .....	1,50 €
Horúca čokoláda (classic, biela) .....	1,50 €
Hot Fruits zázvor, slivka .....	1,50 €
Hot Drink hruška, jablko .....	1,50 €
Frapé (podľa ponuky) .....	1,50 €
Smotana do kávy .....	0,20 €
Med HB .....	0,30 €

## Pochutiny

501 Arašidy .....	1,00 € (10 €/1 kg)
Chips .....	1,00 €
Chrumky (podľa ponuky) .....	0,60 €
Keks (podľa ponuky) .....	0,50 € - 0,60 €
Čokoláda (podľa ponuky) .....	1,20 € - 1,90 €
Dru tyčinky .....	0,50 € (11,10 €/1 kg)
Žuvačka Orbit 1ks .....	0,10 €
Žuvačka kyslá 1ks .....	0,20 €
Želé cukrovinka 1ks .....	0,10 €
Lízatko (podľa ponuky) .....	



**Otvorené: pondelok, utorok, streda, štvrtok: 11<sup>00</sup>– 21<sup>00</sup> hod**  
**piatok: 11<sup>00</sup>– 23<sup>00</sup> hod, sobota: 12<sup>00</sup>– 23<sup>00</sup> hod, nedeľa: 12<sup>00</sup>– 21<sup>00</sup> hod**  
**Zodpovedná vedúca: Zuzana Fusková**

